Grus cum Pygmeis certet, deseratque  
 culinas,

In se nāque tenet fercula nulla gulę

*De carne alaudę.*

Et galeata quidem est bona, si prępin-  
 guis alauda,

Datque salutiferas ad tua pocla da-  
 pes.

*De turdi Carne.*

Igneus ardor inest turdus lāguētib. egris

Ingratus, gratum quem verò bacca  
 facit.

*Meruli caro.*

Est pingui merulo maior, mihi gloria  
 credas,

Quām turdo, carnem nam tenet ipse  
 leuem.

*Cothurnicis caro.*

Cothurnix quamuis sit in regalibus in-  
 gens,

Deliciū, tamen est sensibus ipsa mala.

*De ficedula.*

Ficedula sine & vescantur dulcibus  
 vuis,

Aut raptę cantent stridula voce me-  
 los.

*De passere.*

Ardet et in sicco passer, durissimos alcs:

Si cupis esse falax, is cerebella da-  
 bit:

De

SANIT. TVEN.

*De lusciniâ.*

Artis contextum cantat lusciniâ per-  
nox.

Sit igitur cantrix regibus ipsa suis.

*De hyrudine.*

Vernalis volucris pidos suspendit hy-  
rundo.

Ad nos, sed fugiat prandia nostra pro-  
cul.

*De psitaco.*

Psitacus ille plagę viridis regnator  
Eoæ,

Condidicit per se dicere, Cæsar aue.

*Caro sturni.*

Auditas didicit sturnus modò reddere  
voces,

Igniti & nocui, sed mihi crede cibi  
est.

*De carne corui.*

Et coruus nescit magnatum visere cę-  
nas,

In cruce querit prandia lauta sibi.

*De cornicis carne.*

Quæque refert viuax iterata vocabula  
cornix,

Nec satiat raucam carnibus ecce gu-  
lam.

*De vulture.*

Est volucris, vultur dicunt, quam nosse  
cadauer.

Tres luces, præbet fercula nulla ti-  
bi.

De

*De bubone.*

Ingnauus bubo dirū mortalibus omen,  
Mandat in vmbrosis fœtida quęque  
locis.

*De carne mergi.*

Mergus anas dictus, quod se mergendo  
cibare.

Consuevit, canes anseris instar ha-  
bet.

*De conficiendo sapore ad  
carnes ex herbis.*

Sume apium, porrum, coriandrum, se-  
men aneti.

Cum rostris nucibus, adde felina, thi-  
mum.

*QUIBUS AROMATIBVS*

*Pro sanitate conseruanda uten-  
dum. Cap: VII.*

*De cinamomo.*

Cinama iactat Arabs multūm redolan-  
tia, nanque.

Et iecur & renes, putreque pectus  
alunt,

Tedia matricis tollunt, tremulosque  
lacertos.

Confortant, ventrem & corroborare  
queunt.

*De pipere.*

Est calidum in quarto siccum piper atq;  
secundo,

Quod neruos siccet, plegmata qđ qđ  
trahit.

Quoddq;

SANIT. TVEN.

Quòdque acuit stomachum argentem.  
quòd tormina ventris.

Tollit sed caueas, fit tibi bilis inest.

*De croco.*

Si mala sunt capiti segnes turbantia som-  
nos,

Dant rubei flores pharmaca magna  
croci.

Atque croco gaudet venter, seu tristia  
corda,